
Datum Spojení Vycházku

počet km vede

27.12. Bludov Štáblová

pátek sraz v 10:00 hod. u Koruny 10 km

1.1.2025

středa

4.1. BUS 9:25 Mahony

8 km *

11.1. ČD 10:08 Prokop

10 km *

15.1. ČD 8:30 Štáblová

středa *

18.1. Dolní Studénky – Šumperk BUS 8:40 Blahovi

12 km *

22.1. BUS 9:40 Vantuch

středa 9 km *

24.1.

pátek

25.1. ČD  6:29 Švábová

12 km *

29.1. komen. prohlídka jubilejní výstavy Jiřího Jílka Štáblová

středa sraz v 10. hod před muzeem 

1.2. ČD 7:07 Šálek

18 km ***

8.2. ČD 9.38 Daňková

8 km

12.2. ČD 8:30 S. Krejčí

středa 11,5 km *

15.2. BUS 14:00 Závodná

5 km *

nebo každý sám - sraz ve Staré Sokolovně v 16 hodin Skřivánková

22.2. Šumperská zimní 50 ČD 8:23 Vantuch

Hrabišín - Kamčatka - Nový Malín 9 km *

1.3. ČD 6:29 Švábová

9 km *

6.3. Skřivánková

čtvrtek Akce ve spolupráci se SONS *

8.3. ČD 4:00-5:00 Mahony

11 km *

15.3. Z Hoštejna do Zábřeha ČD 8:30 Blahovi

→ - Hoštejn 16 km **

19.3. ČD 6:08 Mahony

středa 12 km *

22.3. ČD 6:23 S. Krejčí

9, příp. 13 km *

26.3. BUS 9:40 Vantuch

středa 9,5 km *

Výroční členská schůze

Knihovna – velký sál od 16.00

49. Novoroční výstup na Háj

individuálně od 9 do 15 hod.

otvírák Vernířovice - Sobotín

→ - Vernířovice

Zábřeh - Krompach - Zabřeh

→ - Zábřeh 

T r a s a   v y c h á z k y

Za historií Zábřeha 

Hrabišín - Benkov - Brníčko

→ - Zábřeh

→ - znak pro stanici, kam koupit jízdenku 

Plán vycházek KČT - odbor Šumperk   LEDEN až DUBEN

Plumlov - Prostějov

→ - Prostějov, dále busem

Ostružná - Smrk - Horní Lipová 

→ - Ostružná                         vycházka na běžkách

Z Rapotína uličkami do Šumperka

Rovinou Horní Hanné

→ - Petrov

→ - Střeň

Na pivo do Staré Sokolovny          

→ -  s MHD č. 1 do Temenice konečná              

Přírodní rezervace Kamenný vrch - Koniklecová louka

→ - Brno

Moravská Třebová okruh

Hustopeče mandloňový sad a koniklec

plovoucí termín kolem 08.03. podle toho, kdy pokvetou mandloně

Josefovský pochod

→ - Troubelice střed

→ - Mohelnice

Lužná - Čapí vrch - Temenice - Stará sokolovna

ved. nastoupí na Náměstí Republiky

Krtek a potopa  v Agritecu      sraz v 10.00 u Agritecu 



29.3. ČD 8:30 Prokop

12 km *

2.4. komen. prohl. výstavy o velikonočních zvycích Štáblová

středa sraz v 10. hod před muzeem

5.4. BUS 8:35 Švábová

12 km *

9.4. BUS 8:35 Flašarová

středa 12 km **

12.4. Ze Zábřeha okolo Moravy do Postřelmova ČD 8:30 Blahovi

→ - Zábřeh na Moravě 11 km *

16.4. ČD 8:30 Daňková

středa 10 km *

19.4. BUS 8:25 Mahony

10 km *

23.4. Pálava ČD 6:08 Švábová

středa 14 km **

26.4. 40. ročník pochodu Uničovská teniska ČD 8:23 Závodná

→ - Nová Hradečná 10 km *

30.4. úklid na Háji BUS 8:15 Daňková

středa úklid cest - sraz u Koruny 9.00 Štáblová

Členské známky, přihlášky na zájezdy:

6.1.    od 13:00 do 14:00 

20.1.  od 13:00 do 15:30

Připravované zájezdy :

3.5. Litomyšl Švábová

Štáblová

Jizerské hory Ondráček

Daňková

14.6. Mladějovská úzkokolejka a okolí Rýznar

zájez pro děti s rodiči i prarodiči Závodná

21.-24.9. Slovensko Kysuca Švábová
Krobotová

Případné změny budou vyvěšeny ve skříňce OKČT

                    Hvězdička v posledním sloupci upozorňuje na stupeň obtížnosti akce

od pohodlné *                 po nejobtížnější ***

V rámci akcí pořádaných Klubem českých turistů odbor Šumperk jsou pořizovány 

obrazové záznamy za účelem prezentace činnosti klubu. OKČT Šumperk nenese 

odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné jinými subjekty.

turistická jízdenka Jeseníky

Kocanda

→ - Písařov Kocanda

Ludvíkov-Rolandův kámen-Karlova Studánka-

Hodiny pro vyřizování záležitostí členů KČT a pro veřejnost budou v klubovně 

suterénu Městskéknihovny T. G. Masaryka pro toto období 20. ledna, 17. února,                    

17. března, 22. dubna 2025. Vždy od 15:00 do 16:00 hodin.

S revírníkem do lesů okolo Hoštejna
→ - Hoštejn

→ - Šakvice, dále busem

→ - Lupěné

Mineralogická NS - PP Pfarrerb
→ - Sobotín, u kostela 

Okolo přehrady Nemilka




